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UPLD - MAPA CURRICULAR - LICENCIATURA EN DERECHO
HORAS

LISTA DE ASIGNATURAS O UNIDADES DE APRENDIZAJE CLAVE
INTRODUCCION AL ESTUDIO DEL DERECHO LDE101
SISTEMAS JURIDICOS LDE102
DERECHO ROMANO | LDE103
ECONOMIA LDE104
INVESTIGACION JURIDICA LDE105
INTRODUCCION AL SISTEMA JURIDICO MEXICANO LDE106
SUMA DE HORAS Y CREDITOS
DERECHO CIVIL | LDE207
DERECHO PENAL | LDE208
DERECHO ROMANO II LDE209
TEORIA DEL ESTADO LDE210
METODOLOGIA JURIDICA LDE211
CIENCIA POLITICA | LDE212
SUMA DE HORAS Y CREDITOS
DERECHO CIVIL Il LDE313
DERECHO PENAL II LDE314
DERECHO CONSTITUCIONAL | LDE315
DERECHO ADMINISTRATIVO | LDE316
DERECHO ECONOMICO LDE317
CIENCIA POLITICA I LDE318
SUMA DE HORAS Y CREDITOS
DERECHO CIVIL Il LDE419
DERECHO PENAL IlI LDE420
DERECHO CONSTITUCIONAL i LDE421
DERECHO ADMINISTRATIVO I LDE422
DERECHO DEL TRABAJO | LDE423
CRIMINOLOGIA LDE424

SUMA DE HORAS Y CREDITOS

SERIACION

LDE103

LDE207

LDE208

LDE212

LDE313

LDE314

LDE315

LDE316

CON DOCENTE

21

14

28

14

14

28

119

21

28

28

21

14

14

119

21

28

21

14

14

14

119

21

21

21

21

21

14

119

INDEPENDIENTES CREDITOS INSTALACIONES

75

82

68

82

82

100

489

75

100

68

75

82

82

489

75

100

75

82

82

82

489

75

75

75

75

75

82

457

6

38

38

38

36

A
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DERECHO CIVIL IV

DERECHO PENAL IV

DERECHO CONSTITUCIONAL IlI

MEDICINA LEGAL

DERECHO DEL TRABAJO Il

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SUMA DE HORAS Y CREDITOS

DERECHO PROCESAL CIVIL |

DERECHO PROCESAL PENAL 1

JUICIO DE AMPARO 1

DERECHO MERCANTIL |

DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO

PENOLOGIA

SUMA DE HORAS Y CREDITOS

DERECHO PROCESAL CIVIL Il

DERECHO PROCESAL PENAL II

JUICIO DE AMPARO |1

DERECHO MERCANTIL Il

DERECHO PROCESAL DEL TRABAJO

DERECHO AGRARIO

SUMA DE HORAS Y CREDITOS

PRACTICA PROCESAL CIVIL

PRACTICA PROCESAL PENAL

DERECHO PROCESAL MERCANTIL

DERECHO FISCAL

PRACTICA FORENSE DE DERECHO DE AMPARO

SUMA DE HORAS Y CREDITOS

DERECHO NOTARIAL Y REGISTRAL

LDE525

LDE526

LDE527

LDE528

LDE529

LDE530

LDEG31

LDEG32

LDE633

LDEG34

LDEG35

LDE636

LDE737

LDE738

LDE739

LDE740

LDE741

LDE742

LDE843

LDE844

LDE845

LDE846

LDE847

LDE948

LDE419

LDE420

LDE421

LDE423

LDEG31

LDEG32

LDEG33

LDEG34

LDE529

LDE737

LDE738

LDE740

LDE739

21

21

21

21

21

14

119

14

14

21

21

21

21

112

21

21

21

21

21

21

126

21

21

21

28

28

119

21

75

75

75

75

75

82

457

82

82

107

107

75

75

528

75

75

75

75

75

75

450

75

75

75

100

100

425

75

36

40

36

34
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JUICIOS ORALES

DERECHO PROCESAL FISCAL

DERECHO CORPORATIVO

SEMINARIO DE TITULACION

SUMA DE HORAS Y CREDITOS

SUMA DE HORAS Y CREDITOS

LDE949

LDE950

LDE951

LDE952

LDE846

28

21

28

21

119

1071

100

75

100

75

425

4209

34

330



